
BURSİYER  ADAYLIK  KOŞULLARI  
Maddi durumu elverişli olmayan ve bu durumunu kabul ve beyan eden tercihen T.C.Vatandaşı  
öğrenciler KEV bursuna aday olabilir. Bunun için her aday, ailesinin   ve  kendisinin   mal  varlığını  ve  
gelir  durumunu  tam  olarak  beyan  eder. Bursiyerler tarafından   bilgilerin   eksik  ve  yanlış   olarak  
verildiği  sonradan  tespit  edilmesi  halinde  dahi,verilmekte  olan  burs , KEV tarafından  kesilir . Burs  
almaya  başladıktan  sonra  maddi  durumu iyileşen  öğrenciler   ise ,   bursunun   devam   etmemesini  
KEV ’  e  bildirmekle   yükümlüdürler.  Bursiyerlerin  öğrenim gördüğü okulların, Yüksek Öğrenim  
Kurumu (YÖK)’ na ve yaygın eğitim kurumları  hariç , Milli  Eğitim  Bakanlığı’  na  bağlı  tüm  okulları  
kapsaması  esastır.   
 
 

BURS KRİTERLERİ  
KEV  tarafından ,  Atatürk  ilke  ve  devrimlerine  bağlı; milli duygulara sahip; sağlam karekterli ve 
güvenilir; başarılı; kimsesiz ve aynı zamanda mal varlığı ve gelir  durumuna  göre  maddi durumu  
elverişli  olmayan  ailelerin  çocuklarına  burs  verilmesi  esas  olup   burs  verilecek   öğrencilerin 
sayısının sınırlı olması  halinde ise, başarı derecesi  yüksek  olan  adaya  öncelik  tanınır. Ayrıca, bursiyer  
adayın dışında ailesindeki fert sayısı; öğrenci dışında okuyan kardeş sayısı; ailesinin oturduğu evin 
kiralık  olup  olmadığı ; ailenin gelir durumu; kendisine  bakmakla  yükümlü  bulunan ailesinin hayatta 
olup, olmadığı; vefat etmiş ise, babanın şehit olup, olmadığı; hayatta ise, çalışıp, çalışmadığı; anne ve 
babanın birlikte yaşayıp, yaşamadığı ve aynı zamanda kanunen ayrı olup, olmadığı; okuldaki başarı 
derecesi; önceki yıllarda başka bir yüksek okulu bitirip, bitirmediği; öğrencinin bir işte çalışıp,çalışmadığı 
; başka kurum  ve  kuruluşlardan  burs  alıp, almadığı;öğrencinin ikametgah durumu (ailenin yanında; 
kirada ;özel yurtta; devlet yurdunda) ; aynı  aileden  birden  fazla  kardeşin KEV’den burs alıp, almadığı 
veya burs için KEV’e müracaat  edip  etmediği; devlet okulllarına  gidip, gitmediği;  yurt  içinde okuyup,  
okumadığı;  paralı  eğitim görüp, görmediği; % 100  ÖSYM  burslusu olarak öğrenim  görüp, görmediği  
...v.b.  gibi  kriterler Yönetim  Kurulu’ nca değerlendirmede esas alınır.  
 
 

BURS TÜRLERİ 
KEV tarafından  verilecek olan bursların, genellikle 2 yıllık  Meslek Yüksek Okulu ile 4 yıl ve daha uzun  
süreli  Yüksek  Öğrenim  (Lisans)  kademesindeki  öğrencilere  verilmesi  esastır. Bursların  tahsis 
edilmesinde, bölüm  önemli değildir.  
 
 

Başvuru ve Öğrenci Tanıtma Belgesi’ ne Eklenecek Belgeler:  
Burs başvurusunda bulunan tüm adaylar, her Eğitim ve Öğretim Yılı’ nın 01 Eylül–31 Ekim  
tarihleri arasında KEV’ den temin ederek tamamlayacakları KEV Öğrenci Tanıtma Belgesi’ ne 
aşağıda ayrıntılı olarak açıklanan belgeleri ekleyerek KEV’ e teslim etmek zorundadırlar.  
Burs müracaatlarını söz konusu tarihler arasında KEV’ e yapan, istenen belgeleri  ise , burs süresi  
içindeki diğer aylarda  tamamlayan  öğrencilere, ancak  belgelerin  tamamlandığı  ayı takip eden  bir  
sonraki  aybaşında  burs verilir. Her  halukarda  burs  süresi en geç Haziran ayı sonuna  kadar  ( burs  
ödemeleri  Kasım  ayında  başlamış ise )  devam  eder. Gerekli   adaylık  koşullarını taşımayan 
öğrencinin başvurusu Yönetim Kurulu’ nca veya Burs Komisyonu’ nca kabul edilmez.    
 

Hazırlık ve Birinci Sınıflar İçin: Burs için KEV’e ilk defa müracaatta bulunan her öğrenci;  Öğrenci 
Belgesini , İkametgah Senedini, kendisinin, annesinin, babasının ve velisinin  nüfus  cüzdanlarının 
arkalı önlü fotokopisini,  Ziraat  Bankasına ait İban Numarasını gösteren hesap cüzdanının  ya da 
Banka Dekontu’nun fotokopisini, ailelerinin  mali  durumunu  gösterir  belgeyi  (çalışanlar,maaş 
bordrosunun; emekliler, maaş aldıkları  bankadan  emekli  maaşlarına  ait    belgenin  ; serbest  
çalışanlar ile ticari kazanç elde edenler,gelir vergisi beyannamesinin; tarımsal kazanç elde edenler ise, 
çiftçilik belgesinin) KEV ’ den  alacakları Öğrenci  Tanıtma  Belgesi’ ne resimli olarak ekler ve KEV ’e 
teslim eder.Tüm belgelerin asıl olması esas  olup  belgelerin  asıllarının teslim  edilememesi  halinde, 
KEV yetkililerince  uygun  görülen  belgelerin  suret  veya fotokopilerinin,  ancak  KEV  yetkililerince  
asıllları  görülüp  onaylandıktan sonra kabul edilmesi mümkündür. 
  

Ara ve Son Sınıflar İçin : KEV’ den  geçmiş  yıllarda  burs  alan öğrenciler, öğrenim gördükleri 
okullarından   temin   edecekleri  ve  öğrenim  süresince  aldıkları  dersleri ,  notları  ve  genel  not 
ortalaması ile kaydolduğu üst  sınıfı   gösterir   öğretim   kurumundan onaylı  not döküm  belgesini 
(Transkript ) KEV ’ e teslim ederler.Yönetim Kurulu, söz  konusu öğrencilerin  durumunu  da  diğer  
öğrenciler gibi  bütçe imkanları ve Burs  Kriterleri  doğrultusunda  yeniden  değerlendirir.  Önceki  
yıllarda   KEV ’  den   burs   alan  öğrencilerin burslarının  bir sonraki  yılda  veya  okullarından  mezun 
olacağı tarihe  kadar  devam etmesi  gibi  bir  zorunluluk  yoktur. Değerlendirmede, KEV’ in bütçe 
imkanları ile işbu Yönetmelik hükümleri  çerçevesindeki  Burs Kriterleri esas alınır. Ara ve Son Sınıflar’ 



da öğrenimini sürdürüp de ilk defa burs için KEV’ e müracaat eden öğrencilerin de 7.1.1.’ de yer alan 
belgeleri tamamlama yükümlülüğü bulunmaktadır. 
Tüm bursiyer adayların, Eğitim ve Öğretim Yılı’ nın 1. Dönemine ait (Güz Yarı Yılı) Transkript 
Belgesi’ni süresi içinde KEV’ e ibraz etme zorunluluğu bulunmakta olup ayrıca, söz konusu 
öğrencilerin ikametgahlarının veya öğrenim gördükleri okullarının bulunduğu yalnızca Ziraat 
Bankası’ ndan  kendi adlarına Hesap açtırmaları gerekmektedir. Diğer taraftan, Yönetim Kurulu’ 
nun gerek görmesi halinde de bursiyer adaylarından 7.1.1. ve 7.1.2.’ de yer alan belgelere ilaveten 
ek belgeler de istenebilir. 
 
 

BURS TAHSİSİ İÇİN UYGULANACAK PROSEDÜR   
Bursun Süresi 
KEV bursları genel ilke olarak Kasım – Haziran ayları  arasında 8 (sekiz) ay  süre ile  verilir.   
Yönetim  Kurulu’ nun  uygun  görmesi  halinde , burslar Ekim–Mayıs ayları arasında yine 8 (sekiz) ayı  
geçmemek  üzere  de  verilebilir.   
 

Burs Komisyonu  
Burs   müracaatları ,   Yönetim  Kurulu ’ nca  veya  Yönetim  Kurulu ’  nun   belirleyeceği   Burs    
Komisyonu   tarafından   
değerlendirilir.Burs Komisyonu’nun seçilmesi halinde ise,ilgili komisyon tarafından hazırlanacak rapor 
Yönetim Kurulu’nca 
onaylandıktan sonra yürürlüğe girer.  
 
 

Bursların  Öğretim Kurumlarına Sayısal Olarak Tespit ve Dağılımı  
2 yıllık Meslek Yüksek Okulu  ile  4  yıl  ve  daha   uzun  süreli  Yüksek  Öğrenim  ( Lisans )  kurumlarında  
öğrenim  gören.öğrenciler ile gerek duyulması ve verilmesi halinde Burs Türleri’nde yer alan ve 
eğitimlerini sürdüren  öğrencilere verilecek olan bursların sayısal olarak tespit ve dağılımı, her Eğitim ve 
Öğretim yılının Eylül – Ekim  ayları  içinde Yönetim Kurulu  tarafından belirlenir. 
 
Burslara İlişkin Bilgilendirmenin Öğrencilere Duyurulması  
KEV burslarına  ilişkin  bilgilendirme , genellikle  Vakıf merkezinde sözlü veya yazılı olarak yapılır. Ayrıca 
gerek görülmesi halinde, konuyla ilgili geniş bir açıklama KEV Web Sitesi  ile yerel gazete  ve yerel  TV’ 
lerde de yapılabilir.  
 
 

Adayların Seçimi; Burs’ un Öğrenciye Tahsis Edilmesi   
Gerek Yönetim  Kurulu ’ nca , gerekse  yetkilendirdiği Burs Komisyonu ’nca  burs tahsisi 
gerçekleştirilecek olan öğrenci adaylarının  seçimi  yapılırken  öncelikli olarak KEV Burs Yönetmeliği’ 
nde yer alan  Burs  Kriterleri esas  alınır. Bursiyerlerin seçiminde  objektif davranılması ve hakkaniyete 
uygun hareket  edilebilmesi için  Yönetim  Kurulu veya  yetkilendirdiği Burs Komisyonu’ nun gerek 
görmesi  halinde, bursiyer  adaylarından Öğrenci Tanıtma Belgesi ’ nde yer alan bilgi ve belgelere ilave 
olarak ek bilgi ve belgeler de istenebilir. Tüm belgelerin bursiyer   adaylarınca  tamamlanmasından ve 
burs başvurusunun Yönetim Kurulu’ nca onaylanmasından sonra da ilgili  öğrenciye burs tahsisi 
kesinleşir.Burs tahsisinin kesinleştiği, öğrencilere  sözlü  veya yazılı olarak KEV Sekreteryası tarafından 
bildirilir. 
 
 

Bursiyerlerin Yükümlülükleri  
Bursiyerler;  
-- KEV’ in burs koşullarını (Burs Kriterleri) bilerek burs almaya başlarlar. Ayrıca  bursiyerlerin, KEV 
Burs Kriterleri’ ne aykırı hareket etmesi halinde, kendileri hakkında  yapılacak  her  türlü  işlemin  
sorumluluğunu kabul etmekle,  
-- Öğrenimleri  ile  ilgili  bölüm  değişikliği , geçici  olarak  yurt  dışına  çıkma, öğrenimini  dondurma, 
herhangi  bir  nedenle  öğrenime  devam  edememe ...v.b. gibi  her değişikliği KEV’ e zamanında 
bildirmekle, 
-- Başarı  durumunu  gösteren  Transkript’ inin  veya bir üst sınıfa geçtiğini gösterir Öğrenci Belgesi’ nin 
aslını Eylül – Ekim aylarında KEV’ e ibraz etmekle,  
--Eğitimleri sırasında veya sonrasında KEV tarafından düzenlenmiş olan toplantı ve sosyal etkinliklere, 
almış veya almakta oldukları bursun bir gereği olarak katılmakla,  
-- Burs aldıkları süre boyunca ve bursun bitiminden sonra da KEV ailesinin bir ferdi olarak KEV’ le  
bağlarını  koparmamayı;  ayrıca, iletişimin  sağlıklı  yürütülebilmesi  için  ev  ve  iş  adresi, telefon, GSM 
, faks, e – mail ...v.b. gibi  iletişimle  ilgili  her  türlü  bilgi  değişikliklerini  zamanında  KEV’ e  bildirmekle 
yükümlüdürler.   
 



Bursların  Ödenmesi   
KEV, belgeleri  tam olan öğrencilerin aylık burslarını Kasım ayından başlayarak ( KEV  tarafından  
belirlenen  ödeme  tarihleriyle  ilgili  değişiklikler  hariç )  her  ayın  onu ve onbeşi arasında ödenmek 
üzere Ziraat Bankası aracılığı ile öğrencinin hesabına  yatırır. Ancak,  hafta sonları ile her türlü tatil ve 
bayram  günlerine  rastlaması  halinde,  öğrencilerin  hesaplarına yatırılacak  olan burs tutarları, hafta  
sonları ile her türlü tatil ve bayramlardan sonraki ilk  iş  günü   KEV  tarafından bankaya yatırılır. Uzun 
süreli tatillerde ise, burs ödemeleri bir gün önceden öğrencilerin banka hesaplarına yatırılabilir.  
 

 

Bursun Ertesi Yıl İçin Uzatılması  
KEV, bursiyerlerin eğitim gördüğü kurum  aracılığı ile  başarı  durumlarını  gösterir  ve  eğitimlerini devam  
ettirdiğine  ilişkin  bir  belgeyi  (Yüksek Öğrenime  devam  eden  öğrencilerden  Transkript Belgesi   istenir 
)  her  yılın  Eylül – Ekim  aylarında   KEV  tarafından   hazırlanan  dilekçe  ekinde öğrencinin kendisinden 
imzalı olarak ve yeni bir başvuruyla birlikte talep eder. Yönetim  Kurulu, bütçe  imkanları  doğrultusunda 
ve KEV Burs Yönetmeliği hükümleri  çerçevesinde   belirlenen  kriterlere  göre  öğrencinin  
bursunun devam edip etmeyeceğine karar verir. 
 
 

KEV Tarafından Bursun Kesilmesi     
Bursun Normal Süresinde Kesilmesi   
Burslar, KEV’ in bütçe imkanları doğrultusunda ve KEV Burs Yönetmeliği hükümleri çerçevesinde burs 
almaya  hak  kazanan  ve  belgelerini  tamamlayan  öğrencilere  normal  ders yılı süresince verilir. 
Normal  öğrenim süresini tamamlayan ancak başarısız dersi olup da okullarından mezun olmayan 
öğrencilerin bursları en geç Haziran ayı sonunda kesilir.  
 
 

Bursun Diğer Hallerde Kesilmesi  
--Kazanç  getiren  herhangi bir işte çalışan ve başka  bir  kamu veya özel kurum veya kuruluşlardan 
maaş ,  ücret  veya  burs  aldığı  tespit  edilenler  (Kredi ve Yurtlar Kurumu Öğrenci Bursu ve Öğrenci 
Katkı Kredisi hariç) , KEV  bursuna  aday olamaz. Bu gibi öğrencilerin durumu,Yönetim Kurulu’ nca  
belgelenmek  suretiyle sonradan tespit edilmesi halinde dahi,söz konusu öğrenciler ile ayrıca,durumları 
KEV Burs Yönetmeliği hükümlerine  uymadığı  tespit  edilen  öğrencilerin  KEV’ den almakta oldukları 
bursları Yönetim Kurulu’ nca kesilir. Ayrıca,  
-- Öğrenci Belgesi ile Başarı Belgesi (transkript;karne..v.b.gibi not döküm belgesi) göndermeyenlerin, 
-- Burs koşullarına (Burs Kriterleri’ne) uygun olmadığı tespit edilenlerin,  
-- İstenilen evraklarını tamamlamayanların, 
-- Burslarını almayanların,  
-- Eksik veya yanlış beyanda bulunanların, 
-- Sene kaybetmeden okula yatay geçiş yapanların haricinde okul değiştirenlerin,  
-- KEV’ den burs aldıktan sonra herhangi bir nedenle okula devam edemeyenlerin,  
-- Disiplin suçuna karışanların,  
-- KEV’ e bilgi vermeden kayıt donduranların,  
-- Burs Yönetmeliği ’ nde  yer  alan  diğer  hükümlere  uymayanların  bursları  tekrar  bağlanmamak  
üzere  kesilir  (ayrıca,  
   yukarıdaki koşulara uymayan öğrencilerden bursun kesilmesi ile ilgili olarak  KEV’ in yasal hakları 
saklıdır ).   
 
Eğitim Sırasındaki ve Sonrasındaki  Etkinlikler  
KEV’den burs alan öğrenciler, eğitimleri sırasında veya sonrasında  KEV   arafından  düzenlenecek  
olan  toplantılara  ve  
diğer etkinliklere katılmayı görev bilirler. 
 
Bursun Kapsamı   
KEV  tarafından verilen Yüksek Öğrenim bursları Kasım–Haziran ayları (istisnai durumlarda Ekim – 
Mayıs ayları ) arasında  8 (sekiz) ay süreli olarak verilir.Yönetim Kurulu’ nun gerek görmesi halinde, 
burslu  sayısı  bir  önceki  yıla göre azaltılıp, artırılabilir. Diğer Burs Türleri’ yle ilgili bilgiler KEV Burs 
Yönetmeliği’ nde ayrıntılı olarak açıklanmıştır. 
 
 

Bursiyer Sayısı ; Burs Miktarı ve Ödeme Tarihleri  
KEV Burs Yönetmeliği’ nde  yer alan tüm  burs türlerindeki,bursiyer sayısı ;burs miktarları ve ödeme 
tarihleri her yılın  



Eğitim ve Öğretim Yılı için genellikle  Eylül–Ekim ayları içinde; özel hallerde ise, Yönetim Kurulu’ nca 
gerek  görülen  tarihlerde KEV’ in bütçe imkanları  ve KEV Burs Yönetmeliği hükümleri çerçevesinde  
belirlenir. Ayrıca, Yönetim  Kurulu’ nun  gerekli  gördüğü  hallerde ve bütçe imkanları çerçevesinde  
bursiyerlerin  banka  hesaplarına   yatırılacak  olan  bursların  ödeme  tarihlerinde  ay  içinde değişiklik 
yapılabilecek olup buna bağlı olarak bursiyerler  de  ödemelerde  değişiklik  yapılan  tarihlerle bağlantılı 
olarak aylık burslarını alabileceklerdir. Ayrıca  Yönetim  Kurulu , verilmekte  olan yıllık  bursları , özel  
hallerde ve bütçe  imkanları  doğrultusunda  Eğitim ve Öğretim Yılı’ nın sonuna kadar devam  
ettiremeyebileceği gibi, yıllık  bursların toplam tutarını veya birden fazla ayın bursunu da bir kerede 
ödeyebilir.   
 

ÖNEMLİ NOTLAR:  
Bursiyerler tarafından her Eğitim ve Öğretim Yılı’ nın 1. Dönemine ait (Güz Yarı Yılı) Transkript 
Belgesi getirilmesinin zorunluluğu bulunmaktadır. KEV’ den  burs almaya hak kazanan 
öğrencilere, sonradan başka bir kuruluşdan da burs çıkması durumunda, bu gibi öğrenciler 
derhal KEV’ den almakta olduğu bursu iptal ettirmelidir. Kuruluşlar arasında yapılan yazışmalar 
sonucunda başka yerden de burs aldığı tespit edilen öğrencilerin bursları KEV tarafından 
kesilebileceği gibi, aynı öğrenciye burs veren diğer kuruluş tarafından da kesilebilir ve ilgili 
öğrenciye KEV Burs Yönetmeliği’ nde belirtilen yaptırımlar uygulanır. Diğer taraftan, KEV öğrenci 
Tanıtma Belgesi’ ne eklenecek belgelerin eksik olması; soruların boş bırakılması; net ve açık bir 
dille yanıt verilmemesi ve formun imzalanmaması, elenme nedenidir.  
 
Bursiyer adaylarının, Ziraat Bankası’ndan  hesap açtırmaları gerekmektedir. Hesap numarasının, 
öğrencinin adına olması ayrıca iban numarasını gösteren bankomat kartının ( ya da bankomat 
kartı çıkıncaya kadar hesap cüzdanının arkalı-önlü fotokopisinin yada bankadan alınacak dekont 
üzerinde iban numarasının yazılması) bu forma eklenmesi gerekmektedir. Hesap numarası 
bildirmemek; başkasının adına hesap açtırmak veya yanlış hesap numarası bildirmek, elenme ve 
bursun kesilme nedenidir. Yanlış bildirimden doğacak sonuçların sorumluluğu öğrenciye aittir.  
 

Kocaeli Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu Başkanlığı’ na, 
Bu form ve eklerinde verdiğim tüm bilgilerin doğruluğunu kabul ve tasdik ediyor; yanlış; eksik 
veya yalan beyan verdiğim ve burs aldığım sürece Vakfınızın Burs Kriterleri’ ne aykırı hareket 
ettiğim takdirde, hakkımda yapılacak her türlü işlemin sorumluluğuyla birlikte, aynı zamanda 
bursumun da derhal kesileceğini biliyorum.  
Halen bir başka resmi/özel kurumdan burs almıyorum. Kurumunuzla birlikte, bir başka kurumdan 
da adıma burs çıkması durumunda, kurumunuzdan almakta olduğum bursu derhal iptal 
ettireceğimi; ayrıca, KEV’ den burs alırken, yapılan araştırma neticesinde, başka bir kurumdan  
burs aldığımın tespit edilmesi halinde ise, KEV’ deki  bursumun kesileceğini biliyor ve kendi 
isteğimle bursu kestirmek istediğim takdirde de aldığım bursların tamamını yasal faizi ile birlikte 
Vakfınıza hemen ve defaten geri ödeyeceğimi kabul ve taahhüt ediyorum. Gereğini saygılarımla 
arz ederim. 
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